Заявка на участие в конкурсном проекте «Эврика 2»
	Общие сведения об учебном заведении:

	Полное наименование организации
	Ф.И.О. (полностью) и должность руководителя организации

	
	

	Почтовый адрес учебного заведения:

	Почтовый индекс
	Населенный пункт
	Улица, номер дома

	
	
	

	Прочая контактная информация учебного заведения:

	Основной номер телефона
	Дополнительный номер телефона
	Номер факса с кодом
	Основной 
электронный адрес
	Дополнительный
электронный адрес

	
	
	
	
	

	Сайт школы
	

	Контактные лица ответственные за готовность команды:

	Ф.И.О. (полностью)
	Должность
	Контактный телефон
	Электронный адрес

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	Состав команды (основные 8 человек):

	Ф.И.О. (полностью)

	Возраст
	Класс

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	Состав команды (вероятные замены):

	Ф.И.О. (полностью)

	Возраст
	Класс

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	


	
	



